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برگزاری آیین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان رباطکریم

سرپرست فرمانداری شهرستان رباطکریم با حضور معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران معارفه شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم،روز شنبه هشتم آذر ماه، آئین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم با حضور حسین کاغذلو معاون

سیاسی اجتماعی استانداری تهران، ائمه محترم جمعه، اعضای شورای تامین و شورای اداری، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران و جمع کثیری از فعالان سیاسی و اجتماعی در

سینما فرهنگ رباط کریم برگزار شد.

در این مراسم از زحمات ۳۶ماهه امید احمدی در زمان خدمت به مردم شهرستان رباط کریم تقدیر و رضا آقا علیخانی به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم منصوب

شد.

احمدی در این مراسم اظهار داشت: شهرستان به جهت وجود شهرک های صنعتی دارای ظرفیت های بسیار خوبی است که الحمدلله با همدلی و همکاری مجموعه فرمانداری و

مدیریت شهری توانستیم دغدغه ها و مشکلات مردم را رسیدگی و تا حد امکان مرتفع سازیم.

وی افزود:در شهرستان رباط کریم بزرگترین کارگاه ساختمانی کشور ساخته شده که چهار هزار واحد آماده افتتاح و باعث افتخار است که شهر جدید پرند با جمعیت ۶۰۰ هزار نفر

یکی از بزرگترین شهرستانهایی است که در ساخت مدرسه فعالیت دارد.

احمدی ادامه داد: اقدامات خوبی برای تکمیل پروژه ها و طرح های راکد در شهرستان انجام شد که از جمله آنها مترو پرند بود که بعد از ۱۲ سال تقدیم مردم شد و تصفیه خانه

رباط کریم که در مرحله افتتاح و راه اندازی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه از اولویت های ما اجرای پروژه ها در محلات کم برخوردار بود که با لطف خدا به این مهم دست یافتیم، یادآور شد: پروژه جاده شهدا که مطالبه عمومی مردم بود

بعد از سالها افتتاح و اصلاح جاده وهن آباد که بعداز ۲۰ سال روشن شد ما مفتخریم که با همدلی و تلاش های مدیران در شهرستان و مجموعه فرمانداری رقم خورده است.

رضا آقاعلیخانی سرپرست فرمانداری رباط کریم در این آئین گفت: در مسیر خدمت از نظرات نخبگان، جوانان، فعالان سیاسی، اجتماعی و اصحاب رسانه استقبال و استفاده خواهد

شد و در این راستا اقدامات موثری را فراهم خواهیم ساخت.

وی افزود: دیار کهن و تاریخی رباط کریم سرزمین مزیت ها و فرصت هاست به جهت موقعیت ممتاز و استراتژیک و همجواری با فرودگاه امام و در حوزه های صنعت، کشاورزی

خدمات و گردشگری فرصتی را فراهم می کند تا فرصت های لازم برای انجام کارهای بزرگ و اساسی در شهرستان را داشته باشیم.

آقاعلیخانی اظهار داشت: باید زمینه ها را برای بخش خصوص و دولتی فراهم آوریم تا مردم این خطه از این مزیت ها و ظرفیت ها به بهترین شکل بهره مند شوند.

وی با بیان اینکه افزایش جمعیت شهرستان که بیشتر آن سرریز تهران و سایر استان ها است، نگاه ملی و استانی را می طلبد خاطرنشان کرد: در کنار رشد فزاینده جمعیت در

شهرستان باید زیرساخت ها هم در نظر گرفته شود ، محیط های آموزشی فرهنگی رفاهی و بهداشتی باید پاسخگوی مردم باشد، مطالبه گر دستگاه های ملی و استانی در راستای

رفع معضلات و چالش ها خواهم بود.

وی تصریح کرد: نظارت و ارزیابی دستگاه ها و سازمان های اداری در اولویت امور قرار خواهد گرفت و امیدوارم با همکاری همه دستگاه ها بتوانیم وظایف خود را در تمام عرصه ها

به نحو احسن انجام دهیم و دستگاههای که همدل و همراه باشند مورد تشویق قرار خواهند گرفت و دستگاه های که موجبات رضایتمندی مردم را فراهم نکنند در شهرستان

جایگاهی نخواهند داشت.
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